Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 01.03.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe akcesoriow i cze¢sci zuzywalnych do aparatow medycznych,
znak sprawy Z.ZP-2200-13/11.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng wielorazowa o powierzchni 24,5 x 14,7 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci czys$cik do elektrod o wymiarach 4.2 x 4,27
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng wielorazowa o powierzchni 24,5 x 14,7 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrod¢ neutralng jednorazowa, dzielong o wymiarach 176 x 122 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 5

Pakiet nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci ndz prosty o rozm. 2,6 x 13 mm dt. 118 mm do uchwytu 4 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci kulke prosta o rozm. 4 mm, di. 49 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci czyscik do elektrod o wymiarach 4,2 x 4,27
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng o wymiarach 26 x 26 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci elektrode neutralng o wymiarach 26 x 16 cm, zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga, by elektroda neutralna wielorazowa posiadala wymiary (26 x16¢cm)
Zalecane przez producenta aparatu elektrochirurgicznego, firmy EMED i wzmocnione wyjscie boczne
zapewniajace diuzsza eksploatacje¢ elektrody?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga elektrode neutralng wielorazowa o pow. min 25x 15 mm z kablem min 0.4 m,
zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie producenta i nazwy ssakow, ktorych dotyczy pakiet numer 10.
Odpowiedz:

Ssak Hospivac Firma CA-MI (Wlochy)

DF-506 B Firma Doctor’s Frend (Tajwan)

Ssak Viktoria Firma Cheiron (Czechy)

Bicakcilar 100S Firma Bicakcilar (Turcja)

Pytanie nr 11

Pakiet nr 14

Czy nie zaszla omytka i oferowane czgsci powinny by¢ do laparoskopu firmy Olympus (nie
laryngoskopu)?

Odpowiedz:

Tak, pakiet dotyczy laparoskopu firmy Olympus.

Pytanie nr 12
Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustgp 9a): Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu
na uzupelnianie brakow ilosciowych do 48 godzin w dni robocze?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydtuzenie terminu uzupetnienia brakow ilosciowych do 48 godzin.

Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustep 9b): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu
na wymiane towaru wadliwego na wolny od wad do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wymiang towaru wadliwego na wolny od wad do 48 godzin w dni
robocze.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustep 1.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary
umownej za niedotrzymanie terminu dostawy sprzetu, uzupelnienia brakow lub wymiany towaru na
wolny od wad do 0,5% wartosci brutto niedostarczonego towaru z kazdy dzien zwloki? Kara w
wysokosci 5% za kazdy dzien zwloki jest razaco wysoka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 12

Prosimy o podanie rozmiarow akumulatoréw z pozycji 1-3.
Odpowiedz:

Poz.1-96 x 25 x 62 mm

Poz.2-96 x 50 x 40 mm

Poz. 3 - 52 x 60 x 30 mm

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1 pozycja 8

Dotyczy : N6z prosty argonowy 14mm , di. robocza 115mm, $r. Smm

Czy zamawiajacy wymaga Aplikatora argonowego, sztywnego, @ 5 mm, diugos¢ 100 mm, z
przestawna elektroda szpatutkowa dl. 14mm do aparatu ERBE ? Podane przez Zamawiajacego
wymiary dotycza noza argonowego firmy EMED i w zadnym wypadku nie sa kompatybilne z
uchwytami argonowymi pasujgcymi do przystawki argonowej diatermii ERBE.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga Aplikatora argonowego, sztywnego, @ 5 mm, dlugos¢ 100 mm, z
przestawng elektroda szpatutkowa dl. 14 mm do aparatu ERBE.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modytikuje powyzszy zapis. W SIWZ w formularzu -
asortymentowo-cenowym w pakiecie nr 1 pozycji 8 winno by¢:

Aplikator argonowy sztywny, @ 5 mm, dlugos$¢ 100 mm, z przestawna elektroda szpatutkowa di. 14
mm do aparatu ERBE.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1 pozycja 2,8 ( Dotyczy: Elektroda argonowa do koagulacji df. 100mm, $rednicza Smm oraz
N6z prosty argonowy 14mm , di. robocza 115mm, $r. Smm )

Czy zamawiajacy wymaga/ dopuszcza mozliwos$¢ zaproponowania 2 szt. aplikator argonowy dlugosci
100 mm z przestawng elektrodg szpatutkowa dt.14mm? Aplikator moze roéwnoczesnie petni¢ funkcje
pozycji nr 2 lub pozycji nr 8 dzigki czemu zamawiajacy moze zaoszczedzi¢ na kosztach zwigzanych z
zakupem 4 aplikatorow. Podane rozwiazanie pozwala na zakup tylko 2 aplikatorow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 18

Pakiet nr 2 pozycja 4

Dotyczy: Kabel elektrody monopolarnej 2 przyciski 3 bolcowy do elektrod 4 mm dl. min 4m

Czy zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie uchwytu monopolarnego 2 przyciskowego 3 bolcowego z
kablem di. 4 m ale na elektrody 2.35mm? Wykonawca w pkc 7 zapewni elektrody nozowe pasujace do
uchwytu 2,35mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 2 pozycja 7

Dotyczy: Noz prosty 2,4 x 10mm, db. 100mm do uchwytu 4mm

Czy zamawiajacy dopuszeza zaproponowanie noza prostego 2.35 x 19 mm, dlugosc 130 mm do
uchwytu 2,35 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 2 pozycja 9

Dotyczy : Sterylny czys$cik narzedzi elektrochirurgicznych o wymiarze 5x5 cm 1 op=100szt.

Czy zamawiajacy dopuszcza czysciki 0 wymiarze S5X5¢cm jednakze pakowane po 24 szt ? llos¢ sztuk w
opakowaniu nie ma bezpo$redniego znaczenia dla uzytkownika.

Odpowiedz:

Tak. ale w ilosci odpowiadajacej ilosci zamowienia, dokonujae odpowiedniego przeliczenia.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgey zmienia termin skladanvia
ofert z dnia 04.03.2011r. do godz. 10.00 na dzien 07.03.2011r. do godz. 12:00 i termin otwarcia ofert z
dnia 04.03.2011r. godz.10:30 na dzien 07.03.2011r. godz. 12:30.



